[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2991/2017

Ementa: Corte de mato e limpeza no canteiro central, e limpeza dos bueiros na Avenida Arq. Clayton A. Corrêa no bairro Vale Verde.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja efetuado o corte de mato e limpeza do canteiro central, e desentupimento dos bueiros da Av. Clayton A. Corrêa no Bairro Vale Verde.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando que a avenida se encontra sem manutenção com mato invadindo a via e bueiros tampados sem condições de vazão de água das chuvas.

      Valinhos, 27 de Novembro de 2017.

             ____________________
          Mônica Morandi
Vereadora
Fotos anexas

[image: Y:\Indicações\Fotos Indicações\av Clayton A. Correa.jpg]

[image: Y:\Indicações\Fotos Indicações\bueiros av Clayton vale verde.jpg]

[image: Y:\Indicações\Fotos Indicações\b2 bueiros vale verde.jpg]
[image: Y:\Indicações\Fotos Indicações\3 bueiros vale verde.jpg]

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

INDICAÇÃO N.º

2991

/

2017

Ementa:

Corte

de mato e limpeza no

canteiro central

,

e limpeza dos bueiros na

Avenida Arq. Clayton A. Corrêa no bairro

Vale Verde.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que seja efetua

do o corte de mato e limpeza do canteiro central

,

e

desentupimento dos bueiros da Av.

Clayton A. Corrêa no Bairro Va

le Verde.

Justificativa:

Esta indicação

se faz necessária considerando que a avenida se encontra

sem manutenção com mato invadindo a via e bueiros tampados sem condições

de vazão de água das chuvas

.

Valinhos, 27 de Novembro

de 2017.

____

________________

Mônica Morandi

Vereadora

Fotos anexas

INDICAÇÃO N.º  2991 / 2017       Ementa:  Corte  de mato e limpeza no  canteiro central ,   e limpeza dos bueiros na  Avenida Arq. Clayton A. Corrêa no bairro  Vale Verde.     Exmo. Senhor Presidente.       A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:     Que seja efetua do o corte de mato e limpeza do canteiro central ,   e  desentupimento dos bueiros da Av.   Clayton A. Corrêa no Bairro Va le Verde.       Justificativa:       Esta indicação   se faz necessária considerando que a avenida se encontra  sem manutenção com mato invadindo a via e bueiros tampados sem condições  de vazão de água das chuvas .            Valinhos, 27 de Novembro   de 2017.                          ____ ________________                Mônica Morandi   Vereadora   Fotos anexas